受文者：臺南市政府衛生局
發文日期：中華民國115年1月15日
發文字號：衛部醫字第1151660219號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明段

主旨：有關本部委託國立雲林科技大學辦理「114年度輔導醫療機

構淨零排放計畫」，訂於115年2月至4月間舉辦碳盤查種子

人員培訓及節能管理人員培訓教育訓練共6場次，請轉知所

轄醫療院所踴躍報名參加，詳如說明段，請查照。

說明：

一、依據國立雲林科技大學（以下簡稱雲科大）115年1月6日雲

科大經管字第1152700012號函（附件1）及同年1月9日雲科

大經管字第1152700172號函辦理（附件2）。

二、為協助醫療院所建立溫室氣體盤查基礎能力並培育綠領專業

人才及推動院所內節能減碳作業，以達成淨零排放與永續經

營之目標，本部委託辦理旨揭教育訓練，報名期限及連結如

下，其餘詳細資訊請參閱附件3、4簡章：

(一)碳盤查種子人員培訓教育訓練：

１、報名時間：即日起至115年2月4日（三）下午5時或額滿

為止。

２、報名連結：https://reurl.cc/Yk8mbl。

(二)節能管理人員培訓教育訓練：

１、報名時間：即日起至115年3月11日（三）下午5時或額

滿為止。

２、報名連結：https://reurl.cc/ORVQev。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

衛生福利部 函

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段
488號

聯絡人：塗小姐
聯絡電話：(02)8590-6666 分機：7419
傳真：(02)8590-7087
電子郵件：mdkuangjou@mohw.gov.tw

三、倘有相關問題，可逕洽聯絡窗口，電話：(05)5342601分機

5061，黃小姐或蕭小姐。

正本：基隆市衛生局、臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、桃園市政府衛生局、新
竹縣政府衛生局、新竹市衛生局、苗栗縣政府衛生局、臺中市政府衛生局、彰化
縣衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義縣衛生局、嘉義市政府衛生
局、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、宜蘭縣政府衛
生局、花蓮縣衛生局、臺東縣衛生局、金門縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、連江
縣衛生局

副本：國立雲林科技大學

第2頁 共2頁